
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-7820/2020 по признакам нарушения ООО «Развитие»
ИНН 7728309333 ОГРН 1157746754615 (место нахождения: 117630, г. Москва, ул.
Обручева, д. 23, стр. 2) и ИП <...> И.Н. ИНН 272112728666 ОГРНИП 311774619600481
(место нахождения: 125480, г. Москва, ул. Планерная, д. 5, корп. 5, кв. 22) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-7820/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства


